

C. Jørgensen Holding ApS

**Nørregade 66
8740 Brædstrup**

CVR-nr. 31 61 34 26

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/11 2016

Claus Kovdal Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	9
Balance 30. september 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

C. Jørgensen Holding ApS
Nørregade 66
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 31 61 34 26
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Stiftet: 22. juli 2008
Hjemsted: Horsens

Direktion

Claus Kovdal Jørgensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Søndergade 48 A
8740 Brædstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 714.525, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.356.777.

Resultatet i C. Jørgensen Holding ApS afhænger i høj grad af resultatet i tilknyttet virksomhed CP Metal A/S. Resultatet for CP Metal A/S har i regnskabsåret været positivt. Se særskilt årsrapport for CP Metal A/S for yderligere oplysninger.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Bruttotab		(2.000)	(2.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	723.941	329.224
Finansielle omkostninger	2	<u>(10.100)</u>	<u>(6.885)</u>
Resultat før skat		711.841	320.339
Skat af årets resultat	3	<u>2.684</u>	<u>1.955</u>
Årets resultat		<u>714.525</u>	<u>322.294</u>
Ekstraordinært udbytte		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		723.941	229.224
Overført resultat		<u>(109.416)</u>	<u>(6.930)</u>
		<u>714.525</u>	<u>322.294</u>

Balance 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.642.388	918.447
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.642.388</u>	<u>918.447</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.642.388</u>	<u>918.447</u>
Udskudt skatteaktiv		3.757	7.658
Selskabsskat		6.585	0
Tilgodehavender		<u>10.342</u>	<u>7.658</u>
Likvide beholdninger		<u>116</u>	<u>16</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.458</u>	<u>7.674</u>
Aktiver i alt		<u>1.652.846</u>	<u>926.121</u>

Balance 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		992.388	268.447
Overført resultat		<u>239.389</u>	<u>348.805</u>
Egenkapital	5	<u>1.356.777</u>	<u>742.252</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.500	1.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>294.569</u>	<u>182.369</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>296.069</u>	<u>183.869</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>296.069</u>	<u>183.869</u>
Passiver i alt		<u>1.652.846</u>	<u>926.121</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015	125.000	268.447	348.805	0	742.252
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	723.941	(109.416)	100.000	714.525
Egenkapital 30. september 2016	125.000	992.388	239.389	0	1.356.777

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	723.941	329.224
	<u>723.941</u>	<u>329.224</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	10.000	6.000
Andre finansielle omkostninger	100	885
	<u>10.100</u>	<u>6.885</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(6.585)	0
Årets udskudte skat	3.901	(1.955)
	<u>(2.684)</u>	<u>(1.955)</u>

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015	650.000	650.000
Kostpris 30. september 2016	650.000	650.000
Værdireguleringer 1. oktober 2015	268.447	39.223
Årets resultat	723.941	329.224
Udbytte til moderselskabet	0	(100.000)
Værdireguleringer 30. september 2016	992.388	268.447
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	1.642.388	918.447

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
CP Metal A/S	Horsens	100 %	1.642.388	723.941

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Noter til årsrapporten

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttet virksomhed CP Metal A/S' mellemværende med pengeinstitutter t.kr. 2.352 har selskabet afgivet selvskyldnerkaution.

Til sikkerhed for tilknyttet virksomhed CP Metal A/S' leasinggæld t.kr. 861 har selskabet afgivet selvskyldnerkaution.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Claus Kovdal Jørgensen, Løvetvej 37, Løvet, 8740 Brædstrup